
88565-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 88565-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych związanych ze 
szkolnictwem – Odbudowa basenu w Sędziszowie wraz z zapleczem rekreacyjno-sportowym
OJ S 30/2024 12/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sędziszów
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbudowa basenu w Sędziszowie wraz z zapleczem rekreacyjno-sportowym
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbudowa basenu w Sędziszowie wraz z zapleczem 
rekreacyjno-sportowym. Zamówienie dofinansowano ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju 
Lokalnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2023 oraz w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.
Identyfikator procedury: e42c3b5d-2631-4c55-97fb-ef6369171408
Wewnętrzny identyfikator: BRI.271.3.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45214200 Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów 
budowlanych związanych ze szkolnictwem

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp, art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/88565-2024


88565-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbudowa basenu w Sędziszowie wraz z zapleczem rekreacyjno-sportowym
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbudowa basenu w Sędziszowie wraz z zapleczem 
rekreacyjno-sportowym. Zamówienie dofinansowano ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju 
Lokalnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2023 oraz w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.
Wewnętrzny identyfikator: BRI.271.3.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45214200 Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów 
budowlanych związanych ze szkolnictwem
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod 

, , , budowę i roboty ziemne 45262310 Zbrojenie 45443000 Roboty elewacyjne 45421000 
, , Roboty w zakresie stolarki budowlanej 45261210 Wykonywanie pokryć dachowych 45111300

,  Roboty rozbiórkowe 45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych 
, , i klimatyzacyjnych 45332000 Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne 45315300 Instalacje 

, , zasilania elektrycznego 45315600 Instalacje niskiego napięcia 31500000 Urządzenia 
oświetleniowe i lampy elektryczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Wykonawca przystępujący do postępowania o zamówienie publiczne 
ma obowiązek odbycia wizji lokalnej. Wizję lokalną można odbyć w dniach od 14.02.2024 r. do 
21.02.2024 r. od godziny 9:00 do godziny 12:00, Odbycie wizji lokalnej jest obowiązkowe i 
wymaga potwierdzenia tego faktu przez Zamawiającego stosownym dokumentem 
potwierdzającym odbycie wizji lokalnej.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
Zamawiający żąda złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: a) informacji 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie 
wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem, Wykonawca potwierdzi spełnienie warunku 
jeżeli wykaże że posiada nie mniej niż 20 000 000,00 PLN. b) sprawozdania finansowego albo 
jego części, w przypadku gdy sporządzenie sprawozdania wymagane jest przepisami kraju, w 



88565-2024 Page 3/6

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a jeżeli podlega ono badaniu przez 
firmę audytorską zgodnie z przepisami o rachunkowości, również odpowiednio ze 
sprawozdaniem z badania sprawozdania finansowego, a w przypadku wykonawców 
niezobowiązanych do sporządzenia sprawozdania finansowego, innych dokumentów 
określających w szczególności przychody oraz aktywa i zobowiązania - za okres nie dłuższy 
niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres; 
Wymagane jest osiągnięcie średnio rocznego obrotu w obszarze działalności gospodarczej 
objętym przedmiotem zamówieniem za ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, za ten okres (Zamawiający wymaga aby obrót o którym mowa wyżej 
odnosił się wyłącznie do przedmiotu zamówienia) w wysokości nie mniejszej niż 30 000 
000,00 PLN c) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia nie mniejszą niż 20 000 
000,00 PLN

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna lub zawodowa:
Opis: 1) Doświadczenie; a) Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz robót 
budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, 
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, 
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne 
odpowiednie dokumenty; Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, 
że w tym okresie wykonał: Zrealizował dwie roboty budowlane w ramach dwóch umów
/kontraktów polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie obiektu kubaturowego o 
wartości powyżej 25 000 000,00 zł brutto każda; W tym w jednej z wymienionych robót 
wykonano roboty polegające na budowie przebudowie lub rozbudowie basenu albo niecki 
basenowej o wartości minimum 1 000 000,00 zł Jako wykonanie (zakończenie) umowy należy 
rozumieć, że dla obiektu uzyskano pozwolenie na użytkowanie jeżeli było wymagane. Do 
każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy roboty te zostały wykonane w 
sposób należyty, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z 
przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone 2) Dysponowania osobami, które 
będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego. a) Na potwierdzenie niniejszego 
warunku należy złożyć wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji 
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę 
jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami:  Kierownik budowy posiadający uprawnienia do 
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
posiadającym minimum 5 letnie doświadczenie jako kierownik budowy w tym kierował jedną 
budową przez cały okres realizowanej inwestycji obiektu kubaturowego polegającego na 
budowie lub odbudowie lub przebudowie istniejącego budynku o wartości powyżej 25 000 
000,00 zł brutto  Kierownik robót elektrycznych posiadający uprawnienia do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, posiada minimum 5 letnie 



88565-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

doświadczenie jako kierownik robót elektrycznych w tym na jednej budowie (w wymaganej 
specjalizacji) przez cały okres realizowanej inwestycji polegającej na budowie lub odbudowie 
lub przebudowie istniejącego obiektu kubaturowego o wartości powyżej 10 000 000,00 zł 
brutto  Kierownik robót sanitarnych posiadający uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń bez ograniczeń, 
posiada minimum 5 letnie doświadczenie jako kierownik budowy, kierownik robót sanitarnych. 
w tym na jednej budowie (w wymaganej specjalizacji) przez cały okres realizowanej inwestycji 
obiektu polegającego na budowie lub odbudowie lub przebudowie istniejącego obiektu 
kubaturowego o wartości powyżej 10 000 000,00 zł brutto  Kierownik robót drogowych 
posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez 
ograniczeń, posiada minimum 5 letnie doświadczenie jako kierownik budowy, kierownik robót 
drogowych, w tym na jednej budowie (w wymaganej specjalizacji) przez cały okres 
realizowanej inwestycji obiektu polegającego na budowie lub odbudowie lub przebudowie 
istniejącego obiektu kubaturowego o wartości powyżej 10 000 000,00 zł brutto

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w 
tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto Liczba punktów = Cn/Cb x 60 gdzie: - Cn – najniższa cena spośród 
wszystkich ofert nie odrzuconych - Cb – cena oferty badanej - 60 - wskaźnik stały
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wydłużony okres udzielonej gwarancji jakości na roboty budowlane Za udzielenie 
gwarancji jakości na okres: poniżej 36 miesięcy, oferta zostanie odrzucona • 36 miesięcy, 
Wykonawca otrzyma – 0 pkt. • 48 miesięcy, Wykonawca otrzyma – 20 pkt • 60 miesięcy , 
Wykonawca otrzyma – 40 pkt Informację należy wskazać w formularzu ofertowym
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
7dd7dd50-c67b-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
7dd7dd50-c67b-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7dd7dd50-c67b-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7dd7dd50-c67b-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7dd7dd50-c67b-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7dd7dd50-c67b-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1


88565-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wadium w wysokości: 800 000, 00 zł (słownie: osiemset tysięcy 
złotych 00/100) należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Zasady wniesienia 
wadium opisano w rozdziale XII SWZ.
Termin składania ofert: 18/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia, płatności, określają 
postanowienia umowy stanowiące załącznik do SWZ. Dopuszczalne zmiany zawartej umowy 
opisano w rozdziale XXII SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Gmina Sędziszów
Numer rejestracyjny: 6562164804
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 20  
Miejscowość: Sędziszów
Kod pocztowy: 28-340
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@sedziszow.pl
Telefon: 413811127
Adres strony internetowej: https://bip.sedziszow.pl/

mailto:przetargi@sedziszow.pl
https://bip.sedziszow.pl


88565-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7dd7dd50-c67b-
11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 73e6f44d-6ec4-411a-8876-b8e4af3c5109 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/02/2024 12:55:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 88565-2024
Numer wydania Dz.U. S: 30/2024
Data publikacji: 12/02/2024

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7dd7dd50-c67b-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7dd7dd50-c67b-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-02-11T23:04:18+0000




